
                     

ÅRSBERETNING FOR NITTEDAL SPEIDERGRUPPES FORELDREFORENING 2010 

Styret har i perioden bestått av: 

Wictor Furøy/ Nina Skoglund  Leder 
Jens Anders Salberg   Sekretær/kasserer    
Liv Dæhlen    Hyttefut 
Kari Anne Karlsen    styremedlem 
Tore Smøttebråten   Styremedlem 
Bjørn Verpe    Styremedlem 
Øystein Lid    Varamedlem 
 
Revisor: Ola Holen. 
 
 (Pga. skiftarbeid og studier har Wictor og Nina delt på vervet som leder, noe som også dette året  
har fungert tilfredsstillende) 
 
Kari Anne Karlsen og Tore Smøttebråten ønsker å gå ut av styret. De øvrige medlemmer av fjorårets 
styre har sagt seg villige til å fortsette en ny periode. 
 
I perioden har det vært avholdt 4 styremøter, samt løpende kontakt via mail. 
 
Generelt er styret meget tilfredse med speidergruppens aktiviteter. Speiderlederne har også i år 
utvist en imponerende innsats i arbeidet med speidergruppen. Samarbeidet mellom speiderlederne 
og foreldreforeningen har vært godt. For å takke speiderlederne spesielt, arrangerte 
foreldreforeningen middag for speiderlederne hjemme hos Kari Anne 23. april. 
 
Arrangementer med støtte fra foreldreforeningen: 
 
Speideraksjonen: 
 
Årets speideraksjon ble avholdt 14. april, og var til inntekt for Flyktningehjelpen. Foreldreforeningen 
fordelte oppgaver med kjøring og baking blant foreldrene. Det var godt oppmøte blant de utplukkede 
foreldrene. I løpet av speideraksjonen samlet speiderne inn kr. 12 133.- 
 
17. mai frokost: 

I likhet med tidligere år, arrangerte foreldreforeningen og speiderlederne 17. mai frokost for 
speiderne og deres familier. Speiderlederne organiserte selve seremonien med flaggheising, tale og 
kransenedleggelse. Forelderforeningen leide gymsalen, sørget for flagg, dekket bord og besørget 
mat. Vi var ca. 85 personer til bords. 

Ordføreren ble også i år invitert. Hun holdt tale og 17. mai-quiz. Vi setter stor pris på ordførerens 
tilstedeværelse på speiderfrokosten. 



Speiderlotteriet: 

Også i år arrangerte Foreldreforeningen speiderlotteri til inntekt til driften av speidergruppen. 
Lotteriet er vår største inntektskilde og salgsdagen var 10. november. 

Grunnet dårlige erfaringer med tidligere loddprodusent, valgte styret i år å benytte en annen 
loddprodusent til produksjon av loddene. Samarbeidet med ny loddprodusent var meget bra. 

I forkant av lotteriet ble det pekt ut foreldre som skulle besørge baking av boller og kjøring av 
speiderne. Dette uttaket ble gjort på bakgrunn av tidligere års innsats. Oppmøtet blant utpekte 
sjåfører var( grunnet mange forskjellige grunner) dårlig. Foreldreforeningen måtte løse dette ved selv 
å utføre sjåførjobbene. Takk til de sjåfører og bollebakere som stilte. Til neste år må vi organisere 
dette arbeidet på en annen måte. 

Etter salgsarbeid i Rotnes-området, ble det samling med servering av boller, saft og lotteri på Sørli 
skole. Speiderne fikk med seg 12 lodd (søskenpar fikk 20 stk) til salg til venner og familie. Prisen i år 
var kr. 25.- pr. lodd. 

Det ble produsert og solgt til sammen 1000 lodd. Nettoinntektene fra lotteriet ble kr. 21 200.- (Mot 
kr. 21610 i 2009 og kr. 14507.- i 2008) Foreldreforeningen samlet inn gevinster for kr. 10000.- blant 
bygdas næringsdrivende. Foreldreforeningen takker dem for støtten. Hovedpremien var en tur for to 
til Kiel med Color Line.  

Krakos: 

Foreldreforeningen ved Kari Anne og Jens Anders deltok på arrangementet 21. november. Det ble 
overrakt gaver som påskjønnelse for det gode og utrettelige arbeidet som speiderlederne nedlegger 
for Nittedal speidergruppe.  

Andre oppgaver: 

Kjulstjernhytta: 

Speidergruppa har i løpet av året hatt flere arrangementer på hytta. 

Hytta leies ut til seriøse leietakere. Det koster 500,- for første overnatting. Hver overnatting utover 
første koster kr. 300,-. Dagspris er 300,-. Speidere som ønsker å bruke hytta sammen med familien 
sin, kan leie den for halv pris. Hytta har to kanoer som kan brukes. Det må avtales med Nittedal 
kommune om lån av nøkkel til bommen minst en uke i på forhånd, for å kunne kjøre opp til hytta. 
Det er ikke tillatt å kjøre opp eller ned mellom 10.00 - 17.00. Hytta er et hyggelig sted å legge 
søndags-turen og det oppfordres til å hjelpe å holde den i orden. 

 
Foreldreforeningen har i løpet av året utført to dugnader, en hvor vi hadde fokus på å vaske hytta og 
den andre med fokus på ved. Det er avdekket dårlig bærebjelke i kjelleren. Denne må skiftes ut. 
Hytta må vaskes og males til våren.  I løpet av kommende år må vi leie inn fagfolk til å utføre deler av 
dette arbeidet, samt utføre dugnad.  

Trollstua: 

Trollstua er blitt brukt til diverse møter av speiderne, av speiderlederne og av foreldreforeningen. 

18. mars var foreldreforeningen på en befaring på Trollstua sammen med representanter fra 
Myrerskauen vel og Sørlihaugen vel vedrørende oppussing/utbedring av Trollstua.  Vellene eier hytta 
og vil bekoste utbedring av bla tak og vinduer. Speidergruppa er villig til å påta seg noe 
dugnadsarbeid.  



Når det gjelder oppussing og videre bruk av Trollstua, avventer speidergruppen en brukeravtale 
mellom oss og vellene. 

Gruppeting: 

Leder(ne) i foreldreforeningen har deltatt på en rekke av gruppetingsmøtene. Dette har vært nyttig 
for samarbeidet mellom speiderlederne og foreldreforeningen. 

Kontigenter: 

Foreldreforeningen har besluttet å slå sammen innbetalingene av kontigentene  til Norges 
speiderforbund (NSF) og den lokale kontigenten til Romerike krets. Dette er gjort for å gjøre 
innbetalingene enklere og mer oversiktelige for foreldrene, samt at det blir mindre administrativt 
arbeid for Foreldreforeningnen. Dette betyr at for 2011 vil hver speider kun motta en 
innbetalingsblankett. 

Vedtekter: 

Foreldreforeningen foreslår justeringer av vedtektene for foreningen. Dette gjøres for å harmonisere 
vedtektene med hvordan foreningen drives. 

Web.-siden: 

På speiderens web sider http://www.nittedals.no er det informasjon om aktiviteter, praktiske 

opplysninger og bilder fra turer og leirer speiderne har vært med på de siste årene. Følg med på 

denne siden for oppdatert informasjon.  

Foreldreforeningen er meget tilfredse med måten siden blir administrert på. Styret takker 
administrator Håkon Røvang for arbeidet med web-siden. 

Frivillighetsregisteret/grasrotandelen: 

Nittedal Speidergruppe er registrert i Frivillighetsregisteret (Brønnøysund) og ”Grasrotandelen”. Det 

betyr at de som spiller hos Norsk Tipping kan støtte speidergruppen uten at det koster noe ekstra. 

Nittedal speidergruppe ble tildelt kr. 11 631.- for året 2010. Foreldreforeningen oppfordrer foreldre 

og venner til å registrere seg som givere til speidergruppen. 

 

 

 

Nittedal 9. februar 2011 

For styret i Nittedal speidergruppes foreldreforening 

 

Wictor Furøy/ Nina Skoglund 
Leder 

 
 

http://www.nittedals.no/

